
大切な方の最期をまごころ込めて

本　　社 〒416-0909　富士市松岡531-5　TEL.0545-61-0252（代）　FAX.0545-64-6013

受付・お問い合わせはこちらまで〈寝台車24時間待機〉○携帯電話からも対応

岳陽の丘 〒417-0061　富士市伝法744-1　TEL.0545-32-6565

セレモニーホール・葬儀・仏壇

http://www.kinkado.net/

0120-160-252 年中無休
葬儀情報管理適格事業所認定

岳陽の丘新館本館

富士市No.1の歴史で培った経験で充実サポート

安 心 価 格 宣 言

P・I・P認証とは…葬儀施工時や事前相談における
「個人情報」を的確に把握管理し、その守秘や拡散
防止に全体的に取り組みをしている葬祭事業所に
NPO法人日本葬祭情報付与されている認証。

 金華堂 検索

●
ロゼシアター

マックス●
バリュ　

ホテル　
中島●

川村病院
●

東名高速道路至名古屋 至東京
富士
I.C

富士駅
新富士駅

東海道線
身延線

東海道新幹線

旧国道1号線

P

P

本館

岳陽の丘

新館

柚木駅

●GS●

岳陽中
●広見公園

広見インター

本館・新館
紹介編

vol.2

30万円～
各種ご用意しております

安心価格の
お葬儀費用

ご予算・ご人数、ご相談ください。

当社指定ホール

皆
様
に

使
い
や
す
い

充
実
の
設
備

金華堂は、専門業者ならではの経験に裏打ちされたサービ
スと皆様の故人を想うご要望にお応えいたします。また、葬
儀社に対する印象を解消するべく上記にある様な明朗会計
に努めております。また、専門業者にありがちなご葬儀を『葬
儀』でしか捉えることではなく、心に残るお別れをモットー
にサービスを通じ、故人様を偲ぶ皆様の心のサポートをす
る事で思い出に残るお別れを目指してまいります。

1F
ホール

2F
ホール

【新館】1階は一般葬や個人葬に最
適な大きさときめ細やかなサービ
スにてお任せください。 【新館】2階は一般葬から300名以

上の社葬・大型葬まで対応させて
いただきます。

【生花祭壇】１本１本故人への想いを紡ぐ
様に…・お別れに華やかにさせる祭壇も
当社にて承ります。

【本館】2階は最大150人収容可能な当社
の歴史あるホール。
（富士市で最初の葬儀会館）

皆様に寄り添うサービスと
使いやすさは設備も大切です

金華堂は葬儀各種サービスを安心・ご納得のいく葬儀施行のお約束。

新館2Fエレベーター完備

良い会館はトイレも清
潔にがモットーで、常
に清潔な状態だと評価
頂いております。
新館2Fではどなたで
もご参列頂ける様、エ
レベーター完備。

新 館新 館

本 館本 館

彩る
祭壇
彩る
祭壇

金
華
堂
の

サ
ー
ビ
ス
の
実
現
は

一
人
一
人
の
ス
タ
ッ
フ
の

真
心
か
ら
。

金
華
堂
の

サ
ー
ビ
ス
の
実
現
は

一
人
一
人
の
ス
タ
ッ
フ
の

真
心
か
ら
。

専門業者だからこそ
できるサポート


